[image: image1.png]L35 N I SR B O
LEN/ R NS

内医校发〔2015〕100号
关于做好2015年秋季教师资格认定工作的通知

各单位、各部门：
根据自治区教育厅《关于做好2015年春季教师资格认定工作的通知》（内教师函[2015]13号）和《内蒙古医科大学高等学校教师资格证书办理规程》文件精神，为做好学校2015年秋季教师资格认定工作，确保认定质量，现将有关事宜通知如下：
一、申请人须登陆中国教师资格网（www.jszg.edu.cn），点击“未参加全国统考申请人网报入口”进行网上报名。
二、申请人网上报名时间为：10月26日—11月6日，每个工作日的8:00—18:00，周末及国家法定节假日中国教师资格网不开放（10月31日-11月1日网站不开放）。各单位、部门要于11月13日前将申报人材料送人事处进行审核。

三、相关材料按照《内蒙古医科大学高等学校教师资格证书办理规程》文件要求准备。

四、申请人在申请资格认定时，须提供近2年的教学业务档案（含1年实习期）。
五、根据教育部要求，学校三所直属附属医院医务人员申请认定高等学校教师资格，必须被学校聘任承担教育教学工作系统讲授教学计划内一门以上课程，同时须已取得医疗专业技术职务任职资格，方可申请认定。

六、其他事项

（一）师范教育类专业申报人员需提供在校期间教育学、心理学考试成绩单。

（二）申报人员应选择内蒙古医科大学为现场确认点。

（三）学校只受理直属附属医院在职医务人员申请。其它医疗机构医务人员申请认定高等学校教师资格到教育厅申请办理。相关事项请咨询教育厅教师工作处，咨询电话：0471-2856822，联系人：董飞。

（四）开展教师资格认定工作是实现教师队伍规范化管理的重要环节，各单位、部门要充分认识推行教师资格制度的重要性，严格按照“内蒙古自治区关于贯彻教育部《﹤教师资格条例﹥实施办法》的意见”（内教发[2002]64号）有关要求，成立教师资格认定专家审查委员会，对申请人的教育教学基本素质和能力进行测试，并提出测试考核意见，确保教师资格认定工作顺利进行。

（五）各单位、部门要对申请人提交的原件材料进行初步审查，并在情况属实的前提下，在其材料复印件上加盖公章作为申请教师资格认定的申报材料上报学校人事处，原件退还本人。
（六）如有问题请及时联系人事处专技科。联系人：吴星南，联系电话：6653056

此通知

[image: image2.png]

内蒙古医科大学

2015年10月22日

  抄送：学校党政领导，校长助理。

  内蒙古医科大学党政办公室、人事处         2015年10月22日印
（共印8份）
1